



Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Республики Тыва

П Р И К А З

" 6 " ноября 2020 г.

г. Кызыл

№ 107

О внесении изменений в приказ
Службы ГО и ЧС Республики Тыва от 27 июля 2020 г. № 72

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»,

приказываю:

1. Внести в приказ Службы ГО и ЧС Республики Тыва от 27 июля 2020г. № 72 «О защите информации» следующие изменения:

1) в пункте 1.1.:

в абзаце втором слова «Тюлюш Менди Дмитриевну» заменить словами «Дамдын-оол Марту Мартовну»;

в абзаце третьем слова «Донгак Сайлыкмаа Алдын-ооловну» заменить словами «Монгуш Елену Александровну».

2) в приложении № 3 к приказу перечне лиц, ответственных за обезличивание персональных данных в позиции пять слова «Тюлюш М.Д.» заменить словами «Дамдын-оол М.М.», слова «Донгак А.С.» заменить словами «Монгуш Е.А.»

Заместитель руководителя

С.Шойзат